



Hagemann Ejendomme A/S

Lyngby Hovedgade 4
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 13214239

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2022

Kim Bjørnstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hagemann Ejendomme A/S

Lyngby Hovedgade 4

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 13214239

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Kim Bjørnstrup

Marianne Hagemann

Annette Bjørnstrup

Direktion

Kim Bjørnstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, besidde og udleje fast ejendom, drive restaurations- og cateringsvirksomhed samt handles- og servicevirksomhed og øvrig virksomhed, der efter betyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Årets resultat udviser et overskud på 297 t.kr. Årets resultat vurderes at være som forventet.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		812.551	852.851
Af- og nedskrivninger	1	(44.525)	(45.686)
Driftsresultat		768.026	807.165
Andre finansielle indtægter	2	0	8.944
Andre finansielle omkostninger	3	(387.566)	(300.062)
Resultat før skat		380.460	516.047
Skat af årets resultat	4	(83.707)	(107.847)
Årets resultat		296.753	408.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		296.753	408.200
Resultatdisponering		296.753	408.200

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		20.270.739	20.314.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.637	41.565
Materielle aktiver	5	20.311.376	20.355.901
Anlægsaktiver		20.311.376	20.355.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.159	68.945
Andre tilgodehavender		569.115	14.873
Periodeafgrænsningsposter		76.311	39.377
Tilgodehavender		755.585	123.195
Likvide beholdninger		948.494	2.341.442
Omsætningsaktiver		1.704.079	2.464.637
Aktiver		22.015.455	22.820.538

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.781.033	1.484.280
Egenkapital		2.281.033	1.984.280
Udskudt skat		1.676.445	1.592.738
Hensatte forpligtelser		1.676.445	1.592.738
Gæld til realkreditinstitutter	6	9.995.000	9.995.000
Deposita		870.341	695.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.488.254	7.807.754
Langfristede gældsforpligtelser	7	17.353.595	18.497.777
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	200.000	200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		250.080	31.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.592	231.546
Anden gæld		132.710	282.951
Kortfristede gældsforpligtelser		704.382	745.743
Gældsforpligtelser		18.057.977	19.243.520
Passiver		22.015.455	22.820.538
Personaleforhold	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.484.280	1.984.280
Årets resultat	0	296.753	296.753
Egenkapital ultimo	500.000	1.781.033	2.281.033

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	44.525	45.686
	44.525	45.686

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	8.944
	0	8.944

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	270.768	299.566
Valutakursreguleringer	0	496
Øvrige finansielle omkostninger	116.798	0
	387.566	300.062

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	83.707	107.847
	83.707	107.847

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	23.991.036	925.290
Kostpris ultimo	23.991.036	925.290
Af- og nedskrivninger primo	(3.676.700)	(883.725)
Årets afskrivninger	(43.597)	(928)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.720.297)	(884.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.270.739	40.637

6 Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter er afdragsfrit indtil 07.01.2028.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	9.995.000	9.995.000
Deposita	0	0	870.341	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200.000	200.000	6.488.254	5.673.254
	200.000	200.000	17.353.595	15.668.254

8 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebreve i selskabets ejendomme. Den bogførte værdi af selskabets ejendomme udgør pr. 30. juni 2022 20.271 t.kr.
